
- 1 -

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
UK KAM - KOLEJ HV2ZDA, REKONSTRUKCE A
OPRAVA BLOKU A1

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy

Sídlo zadavatele: Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6

IČO: 00216208

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele:

Ing. Jiří Macoun, ředitel

V  dne 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje
následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Naše společnost zpracovává nabídku na akci „UK KAM – KOLEJ HVĚZDA, REKONSTRUKCE A
OPRAVA BLOKU A1“. Na základě podrobného prostudování projektové dokumentace a ocenění
výkazu výměr nepovažujeme za reálné  dodržení předpokládané hodnoty veřejné zakázky do
uvedených 30 mil. Kč.  Na základě našich dlouholetých zkušeností a  orientace na trhu
stavebních prací jsme přesvědčeni, že v současné době není reálné  zakázku v uvedené hodnotě
a  při dodržení  požadované kvality a termínu zrealizovat.   Žádáme proto tímto zadavatele o
přezkoumání a přehodnocení hodnoty veřejné zakázky, případně zrušení podmínky o
nepřekročitelnosti předpokládané ceny.

Odpověď:

Dle propočtu nákladů, který byl podkladem pro vypsání veřejné zakázky lze stavbu za uveřejněnou
cenu, tj. 30,0 mil. Kč bez DPH realizovat.



- 2 -

S pozdravem,

........................................................

Mgr. Kateřina Koláčková


		2018-06-15T14:32:59+0200
	Kateřina Koláčková




